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[1]

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna i Centrum Wsparcia Biznesu zapraszają
przedsiębiorców z Torunia na bezpłatny webinar „Wsparcie dla firm”. Wydarzenie
odbędzie 9 lipca 2020 r. o godz. 11:00.

Podczas konferencji, która odbędzie się on-line, omówione zostaną najważniejsze zmiany i
możliwości otrzymania pomocy publicznej dla nowych projektów inwestycyjnych w ramach programu
„Cała Polska Strefą”.  Przeanalizowane zostaną także finansowe i pozafinansowe formy pomocy dla
toruńskich przedsiębiorców. Analitycy Banku Gospodarstwa Krajowego przedstawią także możliwości
wsparcia dla małych i średnich przedsiębiorstw, omówione zostaną także najważniejsze instrumenty
wsparcia przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej. Po wystąpieniach odbędzie się także
sesja Q&A dotycząca zagadnień poruszanych podczas webinaru.

PLAKAT [2]

Rejestracja bezpłatnego udziału w wydarzeniu prowadzona jest poprzez zgłoszenia e-mail w terminie
do 7 lipca 2020 r. pod adresem: w.leszniewska@strefa.gda.pl [3].

Program bezpłatnego webinaru dla toruńskich przedsiębiorców „Wsparcie dla firm”:
11:00-11:10 - przywitanie uczestników:
- Iwona Michałek – Sekretarz Stanu, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
- Paweł Lulewicz – Wiceprezes Zarządu, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna
- Łukasz Szarszewski – Dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
11:10-11:25 - Najważniejsze zmiany i możliwości otrzymania pomocy publicznej dla nowych
projektów inwestycyjnych w ramach programu „Cała Polska Strefą” – Pomorska SSE
11:25-11:45 - Wsparcie MŚP – Bank Gospodarstwa Krajowego
11:45-11:55 - Wsparcie biznesu w zasięgu ręki. Finansowe i pozafinansowe formy pomocy dla
toruńskich przedsiębiorców – Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
11:55-12:05 - Najważniejsze instrumenty wsparcia przedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej
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– Pomorska SSE
12:05-12:10 - Udzielenie odpowiedzi na pytania uczestników zadane na czacie podczas spotkania
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